PAGE
2

СОВЕТ ЧЕПИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 17.02.2017 г.                                                                                              № 139
ст-ца Чепигинская
О внесении изменений в решение Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 28 октября 2014 года № 08

«О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Чепигинского сельского поселения Совет Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района от 28 октября 2014 года № 08 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1) Подпункт 1 Пункта 2 решения изложить в новой редакции:

« 1) для имущества, используемого для личных, хозяйственных нужд:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)

	Ставка налога

	до 400 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	свыше 400 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,2 процента

	свыше 500 000 рублей до 600 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	свыше 600 000 рублей до 700 000 рублей (включительно)
	0,4 процента

	свыше 700 000 рублей до 800 000 рублей (включительно)
	0,5 процента

	свыше 800 000 рублей до 900 000 рублей (включительно)
	0,6 процента

	свыше 900 000 рублей до 1 300 000 рублей (включительно)
	0,7 процента

	свыше 1 300 000 рублей до 1 700 000 рублей (включительно)
	0,8 процента

	свыше 1 700 000 рублей до 2 000 000 рублей (включительно)
	0,9 процента

	свыше 2 000 000 рублей
	1,0 процента

»

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации и размещению (опубликованию) на официальном сайте Брюховецкого района в разделе «Чепигинское сельское поселение» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Чепигинского сельского поселения Брюховецкого района по экономическим вопросам (М.С. Радченко).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Председатель Совета Чепигинского

сельского поселения Брюховецкого района                                Н.Н. Шинкаренко

Глава Чепигинского сельского

поселения Брюховецкого района                                                  Н.Н. Шинкаренко
PAGE